

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021078
Stavba: Vegetační úpravy - Skalka, p.p.č. 2069/11 a 2421/23, k. ú. Cheb

KSO:
Místo: Cheb

CC-CZ:
Datum: 02.11.2021

Zadavatel:
Město Cheb

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ALGON, a.s.

IČ: 28420403
DIČ: CZ28420403

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			812 994,76
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	812 994,76	170 728,90
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	983 723,66
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021078

Stavba: Vegetační úpravy - Skalka, p.p.č. 2069/11 a 2421/23, k. ú. Cheb

Místo: **Cheb**

Datum: 02.11.2021

Zadavatel: Město Cheb

Projektant:

Uchazeč: ALGON, a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

812 994,76

983 723,66

01 Trvalkové záhony, obnova trávníku

285 786,17

345 801,27

02 Výsadba stromů

228 872,98

276 936,31

03 Mobiliář, dlažba

298 335,61

360 986,09

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vegetační úpravy - Skalka, p.p.č. 2069/11 a 2421/23, k. ú. Cheb

Objekt:

01 - Trvalkové záhony, obnova trávníku

KSO:

Místo: Cheb

CC-CZ:

Datum: 02.11.2021

Zadavatel:

Město Cheb

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ALGON, a.s.

IČ:

28420403

DIČ:

CZ28420403

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál			133 811,84
Montáž			151 974,33
Cena bez DPH			285 786,17
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	285 786,17	21,00%	60 015,10
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		345 801,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vegetační úpravy - Skalka, p.p.č. 2069/11 a 2421/23, k. ú. Cheb

Objekt:

01 - Trvalkové záhony, obnova trávníku

Místo: Cheb

Datum: 02.11.2021

Zadavatel: Město Cheb

Projektant:

Uchazeč: ALGON, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	133 811,84	151 974,33	285 786,17
HSV - Práce a dodávky HSV	70 965,14	151 974,33	222 939,47
1 - Zemní práce	70 965,14	123 417,35	194 382,49
998 - Přesun hmot	0,00	28 556,98	28 556,98
02 - Specifikace rostlin	62 846,70	0,00	62 846,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vegetační úpravy - Skalka, p.p.č. 2069/11 a 2421/23, k. ú. Cheb

Objekt:

01 - Trvalkové záhony, obnova trávníku

Místo: Cheb

Datum: 02.11.2021

Zadavatel: Město Cheb

Projektant:

Uchazeč: ALGON, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

285 786,17

D HSV

Práce a dodávky HSV

222 939,47

D 1

Zemní práce

194 382,49

1	K	111151121	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m ² parkového v rovině nebo svahu do 1:5	m ²	862,000	0,00	2,50	2 155,00
2	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m ³	19,800	0,00	940,00	18 612,00
	VV		99*0,2 "výměna půdy do hl. 20 cm, trvalkové záhony		19,800			
3	K	162351104	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m ³	19,800	0,00	85,00	1 683,00
	VV		99*0,2 "výměna půdy do hl. 20 cm, trvalkové záhony		19,800			
4	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	35,640	0,00	60,00	2 138,40
	VV		99*0,2 "výměna půdy do hl. 20 cm, trvalkové záhony		19,800			
	VV		19,8*1,8 "Přepočtené koeficientem množství		35,640			
5	K	181006111	Rozprostření zemín schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5. tloušťka vrstvy do 0,10 m	m ²	862,000	0,00	8,00	6 896,00
	VV		862 "doplnění travního substrátu, tl. 30 mm		862,000			
6	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m ³	25,860	1 150,00		29 739,00
	VV		862*0,03 "doplnění substrátu, 3 cm, regenerace trávníku		25,860			
7	K	181006113	Rozprostření zemín schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5. tloušťka vrstvy přes 0,15 do 0,20 m	m ²	99,000	0,00	14,00	1 386,00
	VV		99 "výměna půdy, trvalkové záhony		99,000			
8	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m ³	19,800	1 100,00		21 780,00
	VV		99*0,2 "výměna půdy, trvalkové záhony		19,800			
9	K	183111111	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,002 m ³	kus	870,000	0,00	5,50	4 785,00
	VV		267 " T1 Kvetoucí závoj		267,000			
	VV		603 " T2 Rozkvetlá sezóna		603,000			
	VV		Součet		870,000			
10	K	183205112	Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině tř. 3	m ²	99,000	0,00	18,00	1 782,00
11	K	183211313	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím cibulí nebo hlíz	kus	2 854,000	0,00	10,00	28 540,00
	VV		810 "T1 kvetoucí závoj		810,000			
	VV		2044 "T2 rozkvetlá sezóna		2 044,000			
	VV		Součet		2 854,000			
12	K	183211322	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím květin hrnkovaných o průměru květináče přes 80 do 120 mm	kus	870,000	0,00	18,00	15 660,00
	VV		267 " T1 Kvetoucí závoj		267,000			
	VV		603 " T2 Rozkvetlá sezóna		603,000			
	VV		Součet		870,000			
13	K	183451411	Prořezání trávníku hloubky do 5 mm, bez přisěvu travního osiva, při souvislé ploše do 1000 m ² v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	862,000	0,00	4,00	3 448,00
14	K	183451431	Prořezání trávníku hloubky do 5 mm, s přisěvem travního osiva, při souvislé ploše do 1000 m ² v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	862,000	0,00	7,00	6 034,00
15	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,026	170,00		4,42
	VV		862*0,02 "přisev 20 g/m ²		17,240			
	VV		17,24*0,0015 "Přepočtené koeficientem množství		0,026			
16	K	184911161	Mulčování záhonů kačirkem nebo drceným kamenivem tloušťky mulče přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	205,000	0,00	70,00	14 350,00
	P		Poznámka k položce: trvalkové záhony, zbylé plochy					
17	M	58343865	kamenivo drcené hrubé frakce 8/11	t	24,600	770,00		18 942,00
	P		Poznámka k položce: cena včetně dopravy					
	VV		99*0,06 "mulčování trvalkových záhonů		5,940			
	VV		106*0,06 "mulčování zbylé plochy záhonu		6,360			
	VV		Součet		12,300			
	VV		12,3*2 "Přepočtené koeficientem množství		24,600			
18	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,019	0,00	5 500,00	104,50
	VV		99 "20/1000000 " trvalkové záhony 20 g/m ²		0,002			
	VV		862 "20/1000000 "trávník 20 g/m ²		0,017			
	VV		Součet		0,019			
19	M	25191155	hnojivo průmyslové Cererit	kg	19,220	26,00		499,72
	VV		99*0,02 "trvalkové záhony, 20 g/m ²		1,980			
	VV		862*0,02 "trávník, 20 g/m ²		17,240			
	VV		Součet		19,220			
20	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m ²	m ³	9,610	0,00	145,00	1 393,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
			99*0,01 " 10 l/m2, trvalkové záhony		0,990			
			862*0,01 " 10 l/ m2, trávnik		8,620			
			Součet		9,610			
21	K	R1	Dopravné náklady - materiál	kpl.	1,000	0,00	9 800,00	9 800,00
			Poznámka k položce: substrát, rostlinný materiál, osivo					
22	K	R2	Vytýčení trvalkových záhonů, výsadbových rastrů	kpl.	1,000	0,00	4 650,00	4 650,00
	D	998	Přesun hmot					28 556,98
23	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	34,406	0,00	830,00	28 556,98
	D	02	Specifikace rostlin					62 846,70
24	M	T1.1	<i>Calamagrostis x acutiflora</i> 'Overdam', C1	kus	6,000	49,00		294,00
25	M	T1.2	<i>Calamagrostis brachytricham</i> , C1	kus	3,000	49,00		147,00
26	M	T1.3	<i>Achillea</i> 'Moonshine' (alt.: <i>Achillea</i> 'Schwellenburg'), K9	kus	21,000	51,00		1 071,00
27	M	T1.4	<i>Aster x frikartii</i> 'Mönch', K9	kus	15,000	56,00		840,00
28	M	T1.5	<i>Aster novae-angliae</i> 'Purple Dome', K9	kus	15,000	47,00		705,00
29	M	T1.6	<i>Calamintha nepeta</i> 'Triumphator', K9	kus	21,000	44,00		924,00
30	M	T1.7	<i>Echinacea purpurea</i> 'Alba', K9	kus	18,000	33,00		594,00
31	M	T1.8	<i>Papaver orientale</i> 'Arvide', K9	kus	15,000	60,00		900,00
32	M	T1.9	<i>Salvia nemorosa</i> 'Mainacht', K9	kus	27,000	44,00		1 188,00
33	M	T1.10	<i>Salvia officinalis</i> 'Purpurascens', K9	kus	15,000	47,00		705,00
34	M	T1.11	<i>Anaphalis triplinervis</i> 'Silberregen' (alt. A. t. 'Sommerschnee'), K9	kus	27,000	45,00		1 215,00
35	M	T1.12	<i>Sedum</i> 'Herbstfreude', K9	kus	27,000	40,00		1 080,00
36	M	T1.13	<i>Euphorbia cyparissias</i> 'Fens Ruby' (alt.: E. c. 'Clarice Howard'), K9	kus	15,000	49,00		735,00
37	M	T1.14	<i>Gypsophila</i> 'Rosenschleier', K9	kus	27,000	71,00		1 917,00
38	M	T1.15	<i>Centranthus ruber</i> 'Coccineus', K9	kus	9,000	33,00		297,00
39	M	T1.16	<i>Linaria purpurea</i> (alt.: <i>Catananche caerulea</i>), K9	kus	6,000	36,00		216,00
40	M	C1.1	<i>Allium aflatunense</i> 'Purple Sensation'	kus	30,000	30,00		900,00
41	M	C1.2	<i>Crocus tommasinianus</i> 'Barrs' Purple'	kus	150,000	6,20		930,00
42	M	C1.3	<i>Crocus chrysanthus</i> 'Goldilock'	kus	150,000	7,00		1 050,00
43	M	C1.4	<i>Tulipa tarda</i>	kus	180,000	6,00		1 080,00
44	M	C1.5	<i>Muscari armeniacum</i> 'Christmas Pearl'	kus	150,000	6,50		975,00
45	M	C1.6	<i>Tulipa praestans</i> 'Fusilier'	kus	150,000	16,00		2 400,00
46	M	T2.1	<i>Calamagrostis brachytricha</i> , C1	kus	12,000	99,00		1 188,00
47	M	T2.2	<i>Eremurus stenophyllus</i> , C1	kus	12,000	85,00		1 020,00
48	M	T2.3	<i>Kniphofia foliosa</i> , C1	kus	12,000	36,00		432,00
49	M	T2.4	<i>Panicum virgatum</i> 'Shenandoah', C1	kus	7,000	49,00		343,00
50	M	T2.5	<i>Artemisia ludoviciana</i> 'Silver Queen', K9	kus	19,000	45,00		855,00
51	M	T2.6	<i>Aster dumosus</i> 'Silberteppich', K9	kus	36,000	45,00		1 620,00
52	M	T2.7	<i>Aster linosyris</i> , K9	kus	25,000	45,00		1 125,00
53	M	T2.8	<i>Echinacea purpurea</i> 'Magnus', K9	kus	42,000	34,00		1 428,00
54	M	T2.9	<i>Linum narbonense</i> , K9	kus	36,000	36,00		1 296,00
55	M	T2.10	<i>Platycodon grandiflorus</i> 'Mariesii', K9	kus	36,000	34,00		1 224,00
56	M	T2.11	<i>Pulsatilla vulgaris</i> 'Blau Glocke', K9	kus	36,000	37,00		1 332,00
57	M	T2.12	<i>Rudbeckia fulgida</i> 'Goldsturm', K9	kus	36,000	37,00		1 332,00
58	M	T2.13	<i>Salvia nemorosa</i> 'Viola Klose', K9	kus	36,000	44,00		1 584,00
59	M	T2.14	<i>Veronica austriaca</i> 'Kanllblau', K9	kus	30,000	48,00		1 440,00
60	M	T2.15	<i>Sedum telephium</i> 'Matrona', K9	kus	42,000	40,00		1 680,00
61	M	T2.16	<i>Anemone sylvestris</i> , K9	kus	30,000	40,00		1 200,00
62	M	T2.17	<i>Dianthus deltoides</i> , K9	kus	30,000	34,00		1 020,00
63	M	T2.18	<i>Nepeta racemosa</i> 'Superba', K9	kus	36,000	40,00		1 440,00
64	M	T2.19	<i>Potentilla tabernaemontani</i> (syn. P. verna), K9	kus	30,000	48,00		1 440,00
65	M	T2.20	<i>Prunella grandiflora</i> , K9	kus	36,000	34,00		1 224,00
66	M	T2.21	<i>Penstemon barbatus</i> , K9	kus	12,000	125,00		1 500,00
67	M	T2.22	<i>Verbena bonariensis</i> , K9	kus	12,000	81,00		972,00
68	M	C2.1	<i>Allium aflatunense</i> 'Purple Sensation'	kus	268,000	14,00		3 752,00
69	M	C2.2	<i>Allium sphaerocephalon</i>	kus	235,000	5,00		1 175,00
70	M	C2.3	<i>Crocus tommasinianus</i> 'Ruby Giant'	kus	402,000	4,80		1 929,60
71	M	C2.4	<i>Gladiolus byzantinus</i>	kus	134,000	13,50		1 809,00
72	M	C2.5	<i>Muscari armeniacum</i>	kus	335,000	4,70		1 574,50
73	M	C2.6	<i>Tulipa batalinii</i> 'Bright Gem'	kus	402,000	7,30		2 934,60
74	M	C2.7	<i>Tulipa praestans</i> 'Unicum'	kus	268,000	10,50		2 814,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vegetační úpravy - Skalka, p.p.č. 2069/11 a 2421/23, k. ú. Cheb

Objekt:

02 - Výsadba stromů

KSO:

Místo: Cheb

CC-CZ:

Datum: 02.11.2021

Zadavatel:

Město Cheb

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ALGON, a.s.

IČ:

28420403

DIČ:

CZ28420403

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál			144 248,20
Montáž			84 624,78
Cena bez DPH			228 872,98
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	228 872,98	21,00%	48 063,33
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		276 936,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vegetační úpravy - Skalka, p.p.č. 2069/11 a 2421/23, k. ú. Cheb

Objekt:

02 - Výsadba stromů

Místo: Cheb

Datum: 02.11.2021

Zadavatel: Město Cheb

Projektant:

Uchazeč: ALGON, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	144 248,20	84 624,78	228 872,98
HSV - Práce a dodávky HSV	17 938,20	84 624,78	102 562,98
1 - Zemní práce	17 938,20	82 416,98	100 355,18
998 - Přesun hmot	0,00	2 207,80	2 207,80
02 - Specifikace rostlin	126 310,00	0,00	126 310,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vegetační úpravy - Skalka, p.p.č. 2069/11 a 2421/23, k. ú. Cheb

Objekt:

02 - Výsadba stromů

Místo: Cheb

Datum: 02.11.2021

Zadavatel: Město Cheb

Projektant:

Uchazeč: ALGON, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

228 872,98

D	HSV		Práce a dodávky HSV					102 562,98
D	1		Zemní práce					100 355,18
1	K	162351104	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	11,500	0,00	60,00	690,00
	VV		23*0,5 " odvoz zeminy na skládku (výměna půdy)		11,500			
2	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	20,700	0,00	60,00	1 242,00
	VV		23*0,5 " odvoz zeminy na skládku (výměna půdy)		11,500			
	VV		11,5*1,8 Přepočtené koeficientem množství		20,700			
3	K	183101221	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemědě. tř. 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5. objemu přes 0.40 do 1.00 m3	kus	23,000	0,00	1 485,00	34 155,00
4	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	11,500	1 100,00		12 650,00
	VV		23*0,5 Přepočtené koeficientem množství		11,500			
5	K	184102116	Výsadba dřeviny s bařem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru bařu přes 600 do 800 mm	kus	23,000	0,00	790,00	18 170,00
6	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	6,000	0,00	47,00	282,00
	P		Poznámka k položce: vícekmenné formy stromů					
7	M	60591253R	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	6,000	148,00		888,00
8	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	17,000	0,00	277,00	4 709,00
	P		Poznámka k položce: vysokokmeny					
9	M	60591255R	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m	kus	17,000	170,00		2 890,00
10	M	M1	vyvazovací příčky, půl kůlu pr. 7 cm, d 60 cm	kus	51,000	18,00		918,00
	VV		17*3 Přepočtené koeficientem množství		51,000			
11	M	M2	úvazek pro kotvení - popruh, š. 3 cm	m	31,500	16,50		519,75
	VV		17*1,5 " stromy kotvené 3 kůly		25,500			
	VV		6*1 "vícekmeny, kotvené 1 kulem		6,000			
	VV		Součet		31,500			
12	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	kus	23,000	0,00	66,00	1 518,00
13	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin soliterních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	23,000	0,00	68,00	1 564,00
14	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,001	0,00	16 500,00	16,50
	VV		23*30/1000000 " 3 tablety á 10 g/strom		0,001			
15	M	M3	Silva mix forte - umělé hnojivo	kg	0,690	105,00		72,45
	VV		23*0,03 "3 tablety/ strom		0,690			
16	K	185804311	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	2,300	0,00	145,00	333,50
	VV		23*0,1 "100 l vody/strom		2,300			
17	K	R1	Ochranný nátěr kmene	kg	5,086	0,00	430,00	2 186,98
	P		Poznámka k položce: 850 g/m2					
	VV		0,352 * 17*0,85 " obv. kmene 14/16		5,086			
	VV		Součet		5,086			
18	K	R2	Dopravné náklady - materiál	kpl.	1,000	0,00	15 400,00	15 400,00
	P		Poznámka k položce: rostlinný materiál, substrát, kůly, hnojivo					
19	K	R4	Vytýčení - umístění stromů	kpl.	1,000	0,00	2 150,00	2 150,00
D	998		Přesun hmot					2 207,80
20	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	2,660	0,00	830,00	2 207,80
D	02		Specifikace rostlin					126 310,00
21	M	S1	Aesculus hippocastanum, 14/16	kus	1,000	4 400,00		4 400,00
22	M	S2	Malus 'Madonna', 14/16	kus	9,000	5 850,00		52 650,00
23	M	S3	Gleditsia triacanthos f. inermis, 14/16	kus	2,000	6 640,00		13 280,00
24	M	S4	Acer platanooides 'Deborah', 14/16	kus	1,000	4 380,00		4 380,00
25	M	S5	Aesculus x carnea 'Briotii', 14/16	kus	1,000	5 700,00		5 700,00
26	M	S6	Amelanchier lamarckii, vck. 200-225	kus	6,000	4 900,00		29 400,00
27	M	S7	Betula pendula 'Laciniata', 12/14	kus	3,000	5 500,00		16 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vegetační úpravy - Skalka, p.p.č. 2069/11 a 2421/23, k. ú. Cheb

Objekt:

03 - Mobiliář, dlažba

KSO:

Místo: Cheb

CC-CZ:

Datum: 02.11.2021

Zadavatel:

Město Cheb

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ALGON, a.s.

IČ:

28420403

DIČ:

CZ28420403

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál			193 194,80
Montáž			105 140,81
Cena bez DPH			298 335,61
DPH základní snížená	Základ daně 298 335,61 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 62 650,48 0,00
Cena s DPH	v CZK		360 986,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vegetační úpravy - Skalka, p.p.č. 2069/11 a 2421/23, k. ú. Cheb

Objekt:

03 - Mobiliář, dlažba

Místo: Cheb

Datum: 02.11.2021

Zadavatel: Město Cheb

Projektant:

Uchazeč: ALGON, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	193 194,80	105 140,81	298 335,61
HSV - Práce a dodávky HSV	193 194,80	105 140,81	298 335,61
1 - Zemní práce	8 832,00	35 269,00	44 101,00
5 - Komunikace pozemní	130 462,80	46 558,90	177 021,70
03 - Mobiliář	53 900,00	18 400,00	72 300,00
998 - Přesun hmot	0,00	4 912,91	4 912,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vegetační úpravy - Skalka, p.p.č. 2069/11 a 2421/23, k. ú. Cheb

Objekt:

03 - Mobiliář, dlažba

Místo: Cheb

Datum: 02.11.2021

Zadavatel: Město Cheb

Projektant:

Uchazeč: ALGON, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

298 335,61

D	HSV		Práce a dodávky HSV					298 335,61
D	1		Zemní práce					44 101,00
1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	14,213	0,00	880,00	12 507,44
	VV		1,4*18,8*0,32 "šlapáky 120 x 40 x 12 cm, celková délka 18,8 m		8,422			
	VV		1*6,7*0,32 "šlapáky 80 x 40 x 12 cm, celková délka 6,7 m		2,144			
	VV		1,2*1,2*0,32*6 " dlažba 100 x 100 x 12 cm; 6 ks		2,765			
	VV		1,4*1,8*0,35 "schody 120 x 40 x 15 cm, délka 1,8 m		0,882			
	VV		Součet		14,213			
2	K	162551108	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	14,213	0,00	112,00	1 591,86
	VV		1,4*18,8*0,32 "šlapáky 120 x 40 x 12 cm, celková délka 18,8 m		8,422			
	VV		1*6,7*0,32 "šlapáky 80 x 40 x 12 cm, celková délka 6,7 m		2,144			
	VV		1,2*1,2*0,32*6 " dlažba 100 x 100 x 12 cm; 6 ks		2,765			
	VV		1,4*1,8*0,35 "schody 120 x 40 x 15 cm, délka 1,8 m		0,882			
	VV		Součet		14,213			
3	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	14,213	0,00	55,00	781,72
	P		Poznámka k položce: pískovna Skviřín					
	VV		1,4*18,8*0,32 "šlapáky 120 x 40 x 12 cm, celková délka 18,8 m		8,422			
	VV		1*6,7*0,32 "šlapáky 80 x 40 x 12 cm, celková délka 6,7 m		2,144			
	VV		1,2*1,2*0,32*6 " dlažba 100 x 100 x 12 cm; 6 ks		2,765			
	VV		1,4*1,8*0,35 "schody 120 x 40 x 15 cm, délka 1,8 m		0,882			
	VV		Součet		14,213			
4	K	181311103	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	7,680	0,00	190,00	1 459,20
	VV		(0,2*1,2)*32 " doplnění substrátu mezi šlapáky		7,680			
5	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	7,680	1 150,00		8 832,00
	VV		0,2*1,2*32" doplnění substrátu mezi šlapáky		7,680			
6	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	44,180	0,00	21,00	927,78
	VV		1,4*18,8 "šlapáky 120 x 40 x 12 cm		26,320			
	VV		1*6,7 "šlapáky 80 x 40 x 12 cm		6,700			
	VV		1,2*1,2*6 "dlaždice 100 x 100 x 12 cm, 6 ks		8,640			
	VV		1,4*1,8 "schody 120 x 40 x 15 cm		2,520			
	VV		Součet		44,180			
7	K	R9	Dopravné náklady - dlažba, mobiliář	kpl.	1,000	0,00	1,00	1,00
8	K	R13	Vytýčení - technické prvky	kpl.	1,000	0,00	18 000,00	18 000,00
D	5		Komunikace pozemní					177 021,70
9	K	564811111	Podklad ze šterkodrti SD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	44,180	0,00	53,00	2 341,54
	P		Poznámka k položce: SD fr. 2/5					
	VV		1,4*18,8 "šlapáky 120 x 40 x 12 cm		26,320			
	VV		1*6,7 "šlapáky 80 x 40 x 12 cm		6,700			
	VV		1,2*1,2*6 "dlaždice 100 x 100 x 12 cm, 6 ks		8,640			
	VV		1,4*1,8 "schody 120 x 40 x 15 cm		2,520			
	VV		Součet		44,180			
10	K	564851111	Podklad ze šterkodrti SD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	44,180	0,00	152,00	6 715,36
	VV		1,4*18,8 "šlapáky 120 x 40 x 12 cm		26,320			
	VV		1*6,7 "šlapáky 80 x 40 x 12 cm		6,700			
	VV		1,2*1,2*6 "dlaždice 100 x 100 x 12 cm, 6 ks		8,640			
	VV		1,4*1,8 "schody 120 x 40 x 15 cm		2,520			
	VV		Součet		44,180			
11	M	R1	Betonová dlažba 120 x 40 x 12 cm, ferro šedá uni	m2	15,360	4 730,00		72 652,80
	VV		1,2*0,4*32 "31 ks; 1 ks rezerva		15,360			
12	M	R2	Betonová dlažba 80 x 40 x 12 cm, ferro šedá uni	m2	4,800	4 550,00		21 840,00
	VV		0,8*0,4*15 " 13 ks; 2 ks rezerva		4,800			
13	M	R5	Betonová dlažba 100 x 100 x 12 cm, ferro šedá uni	m2	6,000	4 620,00		27 720,00
	VV		1*1*6 "6 ks		6,000			
14	M	R3	Plný schod 120 x 40 x 15 cm, ferro šedá uni	kus	5,000	1 650,00		8 250,00
15	K	R11	Dopravné náklady - dlažba	kpl.	1,000	0,00	12 500,00	12 500,00
16	K	R12	Ostatní náklady - dlažba, europalety	kus	6,000	0,00	42,00	252,00
17	K	R4	Kladení šlapáků a schodů na předem připravené lože	kus	55,000	0,00	450,00	24 750,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		31 "dlažba 120 x 40 x 12 cm		31,000			
	VV		13 "dlažba 80 x 40 x12 cm		13,000			
	VV		6 "dlažba 80 x 80 x 12 cm		6,000			
	VV		5 "schod 120 x 40 x15 cm		5,000			
	VV		Součet		55,000			
	D	03	Mobiliář					72 300,00
18	M	R7	Lavička - jednožidle, betonová	kus	6,000	4 500,00		27 000,00
19	M	R6	Parková lavička 180 cm, betonová	kus	3,000	6 800,00		20 400,00
20	M	R8	Odpadkový koš	kus	1,000	6 500,00		6 500,00
21	K	R10	Dopravné náklady - mobiliář	kpl.	1,000	0,00	6 000,00	6 000,00
22	K	R5	Montáž mobiliáře - chemickou kotvou do betonového podkladu	kus	10,000	0,00	1 240,00	12 400,00
	VV		3 "parková lavička		3,000			
	VV		6" jednožidle		6,000			
	VV		1 "odpadkový koš		1,000			
	VV		Součet		10,000			
	D	998	Přesun hmot					4 912,91
23	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	24,688	0,00	199,00	4 912,91